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Espazo 2024 2039 Taxa de variación

Galicia 1.103.241 1.168.864 5,9

- A Coruña 464.475 493.258 6,2

- Lugo 136.513 138.647 1,6

- Ourense 133.196 138.625 4,1

- Pontevedra 369.058 398.333 7,9

(descarga da táboa)

https://www.ige.gal/igebdt/selector.jsp?COD=10998&paxina=000&c=0201001007


(descarga da táboa)

https://www.ige.gal/igebdt/selector.jsp?COD=10998&paxina=000&c=0201001007


Espazo 2024 2039 Taxa de variación

A Coruña suroriental 25.159 24.559 -2,4

Ferrol-Eume-Ortegal 81.589 80.500 -1,3

Área da Costa da morte 52.614 50.796 -3,5

A Barbanza-Noia 38.049 39.082 2,7

Área da Coruña 189.120 212.117 12,2

Área de Santiago 77.943 86.204 10,6

Lugo sur 20.756 20.903 0,7

Lugo oriental 14.867 14.346 -3,5

Lugo central 71.135 73.162 2,8

A Mariña 29.755 30.236 1,6

O Carballiño-O Ribeiro 18.264 18.412 0,8

Ourense central 20.011 20.939 4,6

Ourense sur 33.063 32.218 -2,6

Área de Ourense 61.857 67.057 8,4

Pontevedra nororiental 24.883 25.275 1,6

Pontevedra sur 41.807 44.619 6,7

Caldas-O Salnés 54.386 59.395 9,2

O Morrazo 31.555 33.561 6,4

Área de Pontevedra 48.511 51.731 6,6

Área de Vigo 167.916 183.751 9,4

(descarga da táboa)

https://www.ige.gal/igebdt/selector.jsp?COD=10998&paxina=000&c=0201001007


(descarga da táboa)

https://www.ige.gal/igebdt/selector.jsp?COD=11000&paxina=000&c=0201001007


(descarga da táboa)

https://www.ige.gal/igebdt/selector.jsp?COD=11000&paxina=000&c=0201001007


Espazo Total 1 persoa 2 persoas 3 persoas 4 persoas 5 persoas
6 ou máis 
persoas

 Galicia 1.103.241 320.628 313.135 233.212 160.094 49.611 26.561

-   A Coruña 464.475 132.604 133.539 99.283 68.386 20.271 10.391

-   Lugo 136.513 44.020 38.798 28.036 17.363 5.444 2.852

-   Ourense 133.196 45.602 39.811 26.141 15.204 4.325 2.113

-   Pontevedra 369.058 98.403 100.987 79.752 59.141 19.570 11.205

(descarga da táboa)

Espazo Total 1 persoa 2 persoas 3 persoas 4 persoas 5 persoas
6 ou máis 
persoas

 Galicia 1.168.864 344.765 347.097 239.455 153.524 53.481 30.542

-   A Coruña 493.258 144.097 148.501 101.818 65.276 21.745 11.822

-   Lugo 138.647 44.841 41.075 27.723 16.351 5.608 3.049

-   Ourense 138.625 47.876 42.609 26.567 14.816 4.489 2.268

-   Pontevedra 398.333 107.951 114.911 83.347 57.080 21.639 13.404

(descarga da táboa)

https://www.ige.gal/igebdt/selector.jsp?COD=11000&paxina=000&c=0201001007
https://www.ige.gal/igebdt/selector.jsp?COD=11000&paxina=000&c=0201001007


Espazo 2024 2039

Galicia 2,43 2,29

- A Coruña 2,41 2,28

- Lugo 2,36 2,26

- Ourense 2,25 2,16

- Pontevedra 2,55 2,35

(descarga da táboa)

Espazo Total Unipersoais
Parellas sen 

fillos
Parellas 

con fillos
Unidades 

monoparentais
Outros

 Galicia 1.103.241 320.628 223.490 328.251 104.310 126.561

-   A Coruña 464.475 132.604 96.080 139.529 43.287 52.975

-   Lugo 136.513 44.020 27.162 34.795 12.163 18.373

-   Ourense 133.196 45.602 29.144 33.862 11.777 12.811

-   Pontevedra 369.058 98.403 71.104 120.065 37.084 42.402

(descarga da táboa)

https://www.ige.gal/igebdt/selector.jsp?COD=10999&paxina=000&c=0201001007
https://www.ige.gal/igebdt/selector.jsp?COD=11001&paxina=000&c=0201001007


Espazo Total Unipersoais
Parellas sen 

fillos
Parellas 
con fillos

Unidades 
monoparentais

Outros

 Galicia 1.168.864 344.765 247.702 333.624 109.866 132.907

-   A Coruña 493.258 144.097 106.845 141.167 45.542 55.608

-   Lugo 138.647 44.841 28.756 34.171 12.335 18.544

-   Ourense 138.625 47.876 31.193 34.115 12.201 13.240

-   Pontevedra 398.333 107.951 80.908 124.171 39.787 45.516

(descarga da táboa)
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https://www.ige.gal/estatico/pdfs/s3/metodoloxias/met_prox_fog_2024_2039_gl.pdf

https://www.ige.gal/web/peticioninfo.jsp?paxina=005006001&idioma=gl

https://www.ige.gal
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